Post obſignatas iam priores literas ſygnificabo tibi; quia paucofruiſi verbis, que portas  
acciderunt. Et h[ab]it[ur] cardinis gl[ori]as, ante omnia ſollicitus fu[er]at, inde recuperando, recensu[n]do  
aliquoties, et quid h[ab]et curum fore redicendo, libri expreſſero. Dixi (videlicet ergo te afflatus  
ſuggerebat, et quod coſſetam, statim cecataſe fu[er]at). H[ab]it[ur] tibi p[ro]mo reliquias ſanctorum, ſed non  
inclusas in eam cum autelatione. Deinde nobilissimum ingenua S. Fran[çois] de Sales nro orationis idolum  
3. Agnos d[omi]ni & marianam quietitatem, quia ut Archip[re]tus Mexicanus, catolig[us] quo[rum] participes, facie  
queas, est enim ubiq[ue] locorum, digna loca[m] caritas et p[re]ueria. Adde tamen Papa, ut abundatio  
precium et decenio ergo ligie, uileſueris. Unde agne tibi in ijs diſtribuendis, cum eſſe dotes  
et paritas. Denique nullum chiam id te, complura magnifica argentea in coronatione SS.  
Fran[çois] de Sales, et Thomae de Villanova caſa, et completa[re] largifimus indulgentia, et  
potissimum in uiculo mortis. quibus quoq[ue] vobis munera gracie ſecundu[m] dei regis Alex. vii  
in auctoritate eius n[on] te affuderis. Et si uolens etiam diſpensationes, et indulgentias pro  
tuis congregatiuity, et ſedig[is], poteris eas ab eoden[te] cardine gl[ori]is impetrare potere  
et tibi ſine dubio cura[n]d[us] poterit procurare quia ſea apud eum grauit[er] impi[er]t. Ita impo[n]e  
torem quod etiam uel obtinuerit preficia illud donum plenaria, quod omnes, hic bone de  
miserantur. Non dubito qui auct[or]itate utramcunq[ue] confessoris ſenſit, ſit uoto et de  
ſiderio tuo ſatisfactu[m] fidelium. P[ro] Generali, Toc[us] Pecc[ator] d[omi]ni, politia quoq[ue] et p[re]uicta illa trahit  
tum tibi tum horribilis per SS. Nomina. Ut proinde ex his audies, quanto te afflu[er]e proponer[er]  
et quanto per te mihi perhibe[re] honorandum, et in uiculis alaborem diuina aenea occulte  
cooperante ob[lig]atione tua, que ex officia Mexicanac p[ro]p[ter]ita. accedit h[ab]it[ur] illi III. et Rec. m[od]o  
Ioannes Fridericus S.R. Imperi[us] Comes de Wallenstein Commissarius de honore ut uocat. Alix. vii. l[et]am  
et refaci et Pontifici caritatis, qui tibi p[re]dictissima legendu[m] preficia tua[m] m[od]estissimis at[que]  
et h[ab]eas uirtutis estimator, qui ad tibi in auct[or]itate p[re]parat. et non negliges illa in tua coronacione  
dilectione q[uod]cunq[ue] totus meus. et me ſupponere ne obligabis, cogita interim quid illi iudicarem  
vnu cum literis h[ab]entis p[ro]p[ter]ita. Credolas dico, cum plena aliquia inquiete. et ſufficiet. Ego nil amplius  
defendo, mihi ei qui in prioribus tibi ſygnificau[er]it. quod illas eam omnes ne capias ha[bit]erem  
transfugientem tam in ghetto[t] tuu[m] in d[omi]num p[ro]missionis rerum in ore, p[ro]ratap[er]tione f[ac]t[ur]  
fecisset, que ultra modum n[on] iaceat conſiderans, cum p[ro]p[ter]ita, is obligetur ad ſoluendum  
ad quem mittentur. Neq[ue] condicias fuis, ab alijs debitorum cuius p[ro]tiori[us] p[ro]p[ter]itum exiger[er].  
Non ignoro, te apud multos, ob tractam gloriam, quem donum h[ab]emodo p[ro]moto[rum] horum[us] conſecutus es,  
et quem multus ante alios, inuidiam ſi habebat[ur] te. De te timem, ego defensione tuu[m] p[ro]tegim ager  
apud Caſtilia et Regia Hispanie; qui curam tuu[m] ſufſipient. Vale ei me ame, Vole item ſen[ſu]m matrem  
et ultro. hoc roptim.